

## Aufnahmeantrag und Datenschutzerklärung

•	erein Zell (Mosel) e.V. 1921 werden ab
O als Jugendiche/r O als Inaktive/r	O als Erwachsene/r O als Familienmitglied
O als maktive/i	O als l'allilleriffitglied
Name	Vorname
Geburtsdatum	Beruf / Schule
Straße	PLZ / Wohnort
Telefon	Email
genommen und erkenne/n ich/v	und Hausordnung habe/n ich/wir zur Kenntnis
Datum Unterschrift (bei N	Minderjährigen des/der Erziehungsberechtigten)
meinem Konto mittels Lastschr	n Zell/Mosel e.V. 1921 den Jahresbeitrag von ift einzuziehen. Zugleich weise ich mein rverein Zell/Mosel e.V. 1921 gezogene Last-
IBAN	BIC
Kreditinstitut	
Ort Datum	Unterschrift des Kontoinhabers
Beitragssätze (monatlich): Kinder, Jugendliche, Auszubildende u. S Aktive Erwachsene Inaktive Erwachsene Familienbeitrag (ab 2 aktiven Mitgliedern Aufnahmegebühr (einmalig) Kündigungsfrist 3 Monate	12,00 € 5,00 €

Ruderverein Zell/Mosel e. V. 1921 secretary@ruderverein-zell.de

Mosel-Hamm-Ufer am Sportzentrum 56856 Zell/Mosel www.ruderverein-zell.de